Муниципальное образовательное учреждение
Иркутского районного муниципаlrьного образования

(Горячеключевская средняrI общеобр€}зовательная школа)

Приказ
от << 03. >> D9 2024 года

О создании
родительского KoHTpoJUI
за организацией горя.Iего питаниr{
в образовательной организации .

В целях улr{шения организации питания обуlающл4хся в МОУ ИРМО
<<Горячеключевскм СОШ)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию родительского KoHTpoJuI на2024-2025 учебный год
для осуществления действительного контроля за организацией и
качеством питания детей, в следующем составе:
Председатель комиссии :

директор школы- Боярский Михаил Юрьевич
Ч_гlены Комиссии:
- повар -Варфоломеева Елена Юръевна
-член родительского контроля

-
Чернышева Валентина Михайловна

-член родительского контроля
-

ТТТишкина Оксана Александровна
2. Комиссии родительского контроля осуществлять:
- контроль за выполнением санитарно

-
эпидемиологических

требований к организации питания обучающихся в школе.
3. Утвердитъ положение о родительском контроле за организацией
питания обучающихся
4.Контроль исполнения прик€}за оставляю за собой.

,Щиректор Ю. Боярский

< ) ;,-> ,g 2024 r.
Чернышева В.М.

ознакомлены:

шкина о.А.

Ns 66/|-0о